															Ożarów dnia 28.06.2018r.


OGŁOSZENIE O WYNIKU PRZETRAGU NIEOGRANICZONEGO

Informuję, że w dniu 30.05.2018 o godzinie 10.15 odbyło się otwarcie ofert w przetargu nieograniczonym na Remont boisk szkolnych w miejscowości Ożarów, Janowice, Lasocin gm. Ożarów.
Stosownie do postanowień zawartych w art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych Burmistrz Ożarowa zawiadamia, że:
1. NA W/W POSTĘPOWANIE WPŁYNĘŁY NASTĘPUJĄCE OFERTY:


	0Nr
oferty
	Nazwa Oferenta
	Część I
	Otrzymana punktacja
	Część II
	Otrzymana punktacja
	Część III
	Otrzymana punktacja

	
	
	cena
	okres gwarancji
	Kryt.
cena
	
Kryt.
gwarancja
	
łącznie
	cena
	okres gwarancji
	Kryt.
cena
	Kryt.
gwarancja
	łącznie
	cena 
	okres gwarancji
	Kryt.
cena
	Kryt.
gwarancja
	łącznie

	1
	SOLID-STET Sp. z o.o. Sp. k. z siedzibą ul. Arkońska, 71-245 Szczecin
	346 320,60
	60
	52,33
	40
	92,33
	355 590,04
	60
	47,74
	40
	87,74
	134 935,92
	60
	51,14
	40
	91,14

	2
	SPEED INVEST Sp. z o. o. z siedzibą ul. Ossowska 15, 05-230 Kobyłka
	302 000,00
	60
	60
	40
	100
	282 900,00
	60
	60
	40
	100
	115 000,00
	60
	60
	40
	100

	3
	ACTIVA Longin Witkowski z siedzibą ul. Narutowicza 53 lok. 6, 90-130 Łódź
	421 411,53
	60
	43,01
	40
	83,01
	437 638,18
	60
	38,79
	40
	78,79
	142 065,00
	60
	48,86
	40
	88,86






2. DOKONAŁ WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT:
[bookmark: _GoBack]Zgodnie z kryteriami określonymi w SIWZ (60% cena, 40%-przedłużony okres gwarancji) najkorzystniejsze oferty spośród ofert ważnie złożonych
 i nieodrzuconych przedłożyła firma: SPEED INVEST Sp. z o. o. z siedzibą ul. Ossowska 15, 05-230 Kobyłka na CZĘŚĆ I, II, III tj.:
										

CZĘŚĆ I- 302 000,00 zł brutto
CZĘŚĆ II- 282 900,00 zł brutto
CZĘŚĆ III- 115 000,00 zł brutto

BURMISTRZ OŻAROWA
													/-/ Marcin Majcher
